共赢智信汇率挂钩人

民币结构性存款

02750 期

5,000 自有资金 2021 年 01 月 13 日 2021 年 04 月 15 日 其他

产品年化

收益率确

定方式

3.00% 37.81 37.81 37.81  是 不适用

民生银行成

都分行
银行

民生天天增利结构性

存款产品
1,000 自有资金 2021 年 01 月 07 日 2021 年 03 月 08 日 其他

产品年化

收益率确

定方式

3.03% 5.05 5.05 5.05  是 不适用

合计 88,500 -- -- -- -- -- -- 579.14 579.14 --  -- -- --

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□ 适用 √ 不适用

成都硅宝科技股份有限公司 2021 年年度报告全文

66

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

（1）公司2021年11月10日召开第五届董事会第二十四次会议、2021年11月26日召开2021 年第一次临

时股东大会，审议通过《关于公司与四川彭山经济开发区管理委员会签订工业项目投资协议暨设立全资子

公司建设5万吨/年锂电池用硅碳负极材料及专用粘合剂项目的议案》，公司将在四川彭山经济开发区设立

全资子公司硅宝新能源建设1万吨/年锂电池用硅碳负极材料、4万吨/年专用粘合剂生产基地、锂电材料研

发中心。本项目计划总投资人民币5.6亿元，其中固定资产投资人民币4.6亿元。公司可根据项目实际实施

情况，在总投资额度范围内，对具体的项目投资内容及费用明细进行适当的调整。2021年12月14日，公司

完成硅宝新能源工商登记事宜。

（2）公司2021年3月25日召开第五届董事会第十八次会议，审议通过《关于注销美国全资子公司的议

案》，根据全资子公司GUIBAO USA INC的实际运作及经营情况，基于公司现阶段发展战略和发展规划考虑，

为进一步优化资源配置，提高公司资产管理效率，降低管理成本，公司决定注销上述全资子公司。2021年，

公司已完成对GUIBAO USA INC的注销手续。

成都硅宝科技股份有限公司 2021 年年度报告全文

67

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 59,473,120 17.97% 0   -1,899,181 -1,899,181 57,573,939 14.72%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 59,473,120 17.97% 0   -1,899,181 -1,899,181 57,573,939 14.72%

  其中：境内法人持股

   境内自然人持股 59,473,120 17.97% 0   -1,899,181 -1,899,181 57,573,939 14.72%

 4、外资持股

  其中：境外法人持股

  境外自然人持股

二、无限售条件股份 271,428,831 82.03% 60,258,249   1,869,181 62,127,430 333,556,261 85.28%

 1、人民币普通股 271,428,831 82.03% 60,258,249   1,869,181 62,127,430 333,556,261 85.28%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 330,901,951 100.00% 60,258,249   -30,000 60,228,249 391,130,200 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2021年3月15日，公司向特定对象发行股票60,258,249股上市，公司股份总数由330,901,951股变更为

391,160,200股。新增限售股60,258,249股。

2021年6月29日，公司完成限制性股票回购注销30,000股，公司股份总数由391,160,200股变更为

391,130,200股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2020年5月6日，公司召开第五届董事会第十二次会议、2020年5月22日召开2020年第一次临时股东大

会分别审议通过了公司创业板非公开发行A 股股票的相关议案，并授权董事会办理本次非公开发行股票的

相关事项。

2020年6月18日，公司召开第五届董事会第十五次会议，审议通过了《关于调整公司向特定对象发行

股票并在创业板上市方案的议案》等议案，对本次向特定对象发行股票方案进行调整。

成都硅宝科技股份有限公司 2021 年年度报告全文

68

2020年7月1日，公司披露《关于向特定对象发行股票申请获得深圳证券交易所受理的公告》，深圳证

券交易所对公司报送的向特定对象发行股票募集说明书及相关申请文件进行了核对，认为申请文件齐备，

决定予以受理。公司本次向特定对象发行股票事项尚需通过深圳证券交易所审核，并获得中国证券监督管

理委员会（以下简称“中国证监会”）作出同意注册的决定后方可实施。